

OFERENCI

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Radzanowo”. Nr sprawy: RI.271.25.2022

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Prosimy o określenie materiału zbiorników przepompowni Po1, Po2, Po3, PoA i PoH. W zamieszczonej dokumentacji projektowej zbiorniki przepompowni ścieków mają być wykonane z kręgów betonowych. Prosimy o określenie czy Zamawiający wymaga wykonania zbiorników z betonu czy z polimerobetonu?

ODPOWIEDŹ na pytania nr 1:

Zamawiający informuje, iż należy przewidzieć przepompownie w wykonaniu z polimerobetonu.

2. Wnioskujemy o zmianę średnic rurociągów tłocznych z PE fi 63 na PE fi 90. Zbyt mała średnica może powodować zapychanie się pomp i rurociągów tłocznych. Jednocześnie informujemy, że na rurociągach PE fi 63 nie uzyska się wymaganej wydajności przepompowni ścieków (4 l/s i 5 l/s) ze względu na duże opory.

ODPOWIEDŹ na pytania nr 2:

Zamawiający informuje, iż w sytuacji, gdy zaoferowany rodzaj (typ) przepompowni ścieków, celem osiągnięcia wymaganych parametrów wydajności przepompowni, wymaga zastosowania innej średnicy przewodów tłocznych, należy zastosować właściwe średnice przewodów. W takiej sytuacji Wykonawca w złożonej ofercie musi uwzględnić (jeżeli będzie to wymagane) ewentualne wykonanie dokumentacji zamiennej w niezbędnym zakresie.

3. Czy Wykonawca w ofercie ma ująć koszty wykonania przyłączy elektrycznych dla przepompowni, jeżeli tak zwracamy się do Zamawiającego o przekazanie projektów budowlanych i uzgodnień z gestorem sieci oraz uzupełnienie przedmiaru robót o branżę elektryczną.

ODPOWIEDŹ na pytania nr 3:

Zamawiający informuje, iż wykonanie przyłączy elektrycznych dla przepompowni nie jest objęte zakresem niniejszego postępowania. Wykonawca w ofercie winien uwzględnić koszty wykonania instalacji elektrycznej wewnętrznej (od licznika energii do przepompowni).

4. Czy Wykonawca w ofercie ma ująć koszty odtworzenia nawierzchni, jeżeli tak zwracamy się do Zamawiającego o podanie kosztów zajęcia pasa drogowego oraz uzupełnienie przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ na pytania nr 4:

Zamawiający informuje, iż zakres odtworzenia nawierzchni przewidziany w niniejszym postępowaniu został uwzględniony i określony w dokumentacji postępowania. Zamawiający (na obecnym etapie) nie ma możliwości kreślenia kosztów zajęcia pasa drogowego. Wykonawca składając ofertę winien oszacować i uwzględnić wszelkie koszty (w tym niezbędne opłaty i uzgodnienia) związane z realizacją robót objętych niniejszym postępowaniem.

5. Zwracamy się do Zamawiającego o udostępnienie wersji edytowalnych formularza ofertowego oraz załączników do oferty.

ODPOWIEDŹ na pytania nr 5:

Zamawiający informuje, iż wersje edytowalne formularzy o których mowa w pytaniu zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Kierownik Zamawiającego

WÓJT
Piotr Jakubowski